

İslam İnkılabı Lideri'nin Ehlibeyt meddahlarını kabul etmesi - 3 /Jan/ 2024

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, İslam dünyasının nabzının Gazze'de attığını belirterek, seçimlere karşı çıkmanın İslam ve Cumhuriyet'e karşı çıkmaktan ibaret olduğunu belirtti.

Bugün hicri kameri takvime göre 20 Cemadiüssani 1445, Peygamber Efendimizin (saa) sevgili kızı Hz. Fatıma Zehra'nın (s.a) mübarek veladet yıldönümüdür.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Hz. Fatıma'nın doğum gününde Tahran'daki İmam Humeyni (ra) Hüseyinisi'nde Ehlibeyt meddahlarıyla bir araya geldi.

Ayetullah Hamanei burada yaptığı konuşmada, kültürel tıkanıklığı gidermek ve yumuşak savaşta başarılı olmak için hazırlanan "anlatma cihadı"nın önemine değindi.

Ayetullah Hamanei, "Ehlibeyt meddahları ve mersiyehanlar İslam toplumunun yumuşak gücüdür. Bugün Cihad-ı Tebyin (anlatma cihadı) görevi mersiyehanların omuzundadır." dedi.

Yumuşak gücün sert gücün aksine çok etkili olduğunu anlatan Ayetullah Hamanei, şunları kaydetti:

"Örneğin dünya güçlerinden biri olan ABD ülkesi atom bombası dahil her türlü gelişmiş silahlara sahip ve aynı zamanda en önemli yatırımlarını sanata, sinemaya ve Hollywood'a yapıyor, çünkü yumuşak güç olan sinemanın anlattığı hikayeler etkileyicidir. Sert gücün etkisi ise geçicidir.

ABD'nin 20 yıllık Afganistan işgali ve milyarlarca dolar harcaması sert gücün örneğidir. ABD eninde sonunda Afgan halkının duyduğu nefret yüzünden Afganistan'dan kaçmak zorunda kaldı. Amerika'nın gelip tüm Irak'ı işgal etmesi de sert güçtür. Yaklaşık 20 yıl sonra Irak'ta en nefret edilen devlet, Amerika devletidir."

Vatandaşların seçimlere katılması gerektiğini vurgulayarak, "Seçimlere katılmak bir görevdir, seçime karşı çıkmak İslam Cumhuriyeti'ne ve İslam'a karşı çıkmak demektir." diyen İslam Devrimi Lideri, seçimlere katılma duygusu oluşturmanın mersiyehanların önemli bir görevi olduğunu belirtti.

İslam dünyasının nabzının Gazze'de attığını belirten Ayetullah Hamanei, "Bugün Gazze halkının sadece Siyonist Rejime karşı değil, aynı zamanda kafirlik, zulüm ve istikbar dünyasına ve Amerika'ya karşı duruyor. ABD Başkanı'nın Siyonist olduğunu net olarak dile getirmesi kendisinin de Siyonistlerle kötü hedeflere sahip olduğunu gösteriyor." diye konuştu.